
 S M L O U V A   O   D Í L O 

OBJE DN AT E L

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

a

ZHO TO VIT E L  

PAS Zábřeh na Moravě a.s.

sídlem Zábřeh, U Dráhy 828/8, PSČ 789 13 IČO 451 92 251
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 385
zastoupena Jaroslavem Körnerem, místopředsedou představenstva

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“):

I.
Předmět díla

1.1 Předmětem díla  provedení  generální  opravy  vozidla:  Mercedes  Benz  Unimog  U  1650  oblast
Blansko, Mercedes Benz Unimog U 1650 oblast Vyškov a Tatra 815 4x4 oblast Znojmo  bližší
specifikace úpravy je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy.

1.2 Před  započetím  generální  opravy  bude  písemně  odsouhlasen  postup  prací, a  to  zejména
demontáž a následné instalace  ovládacích prvků nástaveb pro letní údržbu, sněhové radlice,
sypačové nástavby systému GPS atd. 

1.3 Na vozidlech zůstane zachováno:
- U obou vozidel  Mercedes Benz Unimog U 1650 oblast Blansko a Vyškov zůstane zachován

stávající hydraulický pohon a ovládání sněhové radlice,
- U vozidla Tatra 815 4x4 zůstane zachováno stávající zapojení ovládacích prvků, tj. mimo jiné

sypačová nástavba, sněhová radlice, o samosběrný zametač + agresivní kartáč umístěný na
desce DIN.

1.4 A:   Mercedes Benz Unimog U 1650    
Na vozidlech  Mercedes Benz Unimog U 1650 oblast Blansko a Vyškov  jsou provozovány tyto
nástavby, u kterých je nutné zachovat stávající zapojení ovládacích prvků apod.:

o sypačová nástavba 
o sněhová radlice
o sekačka travních porostů
o fréza na asfalt
o sněhová fréza
o podsvodidlová sekačka
o myčka směrových sloupků – pouze u vozidla na oblasti Vyškov. 

B:   Tatra 815 4x4 
Na vozidle  Tatra 815 4x4 oblast Znojmo jsou provozovány tyto nástavby, u kterých je nutné
zachovat stávající zapojení ovládacích prvků apod. 

o sypačová nástavba 
o sněhová radlice
o samosběrný zametač + agresivní kartáč umístěný na desce DIN.



II.
Doba plnění a místo plnění

2.1 Smluvní strany se dohodly na termínu plnění: 
Mercedes Unimog – oblast Blansko nejpozději do 15.2.2017, 
Mercedes Unimog – oblast Vyškov – nejpozději do 15.4.2017. 
Podvozek Tatra – oblast Znojmo nejpozději do 3 měsíců od uzavření smlouvy.
Dřívější plnění je možné.

2.2 Místem plnění je provozovna zhotovitele:
a) Zábřeh, U Dráhy 828/8, PSČ 789 13
b) Zábřeh, U Dráhy 828/8, PSČ 789 13
Vozidla specifikovaná v čl.  1.1 této smlouvy budou doručeny objednatelem do místa plnění  
do 5-ti pracovních dnů od podpisu smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. Vozidla budou předána
zhotoviteli po podpisu smlouvy o dílo na základě písemného předávacího protokolu.

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že vozidla předá po realizaci generální opravy na stejných pneu, která byla
na vozidlech osazena před generální opravou.

2.4 Objednatel bude vyzván zhotovitelem písemně min. 4 pracovní dny předem k převzetí hotového
díla  v  místě  plnění,  kontaktní  osobu  pro  výzvu  je  pan  e-mail

O převzetí díla bude sepsán protokol. Objednatel
nepřevezme dílo se zjevnými vadami díla.

2.5 Kontaktní osobou ze strany zhotovitele je t - obchodní ředitel, tel 
e-mail: 

III.
Cena díla, fakturace a úhrada

3.1 Cena díla se sjednává dohodou ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění ve 
výši:
Mercedes Benz Unimog U 1650 oblast Blansko RZ: BKA 62-36 VIN: WDB427115 1W 192204 
Cena bez DPH 1 650 000,- Kč
DPH 346 500,- Kč
Cena včetně DPH 1 996 500,- Kč

Mercedes Benz Unimog U 1650 oblast Vyškov, RZ: VY 7942 VIN: WDB427115LW189580
Cena bez DPH 1 650 000,- Kč
DPH 346 500,- Kč
Cena včetně DPH 1 996 500,- Kč

Tatra 815 4x4 oblast Znojmo, RZ: 2B1 1852 VIN: TNU280R453K037205
Cena bez DPH 1 280 000,- Kč
DPH 268 800,- Kč
Cena včetně DPH 1 548 800,- Kč

Cena  díla  obsahuje  veškeré  náklady  nezbytné  k  realizaci  díla  včetně  dodání  potřebného
materiálu a případného zaškolení zaměstnanců objednatele, a je cenou nevýše přípustnou.

3.2 Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

3.3 Cena díla je splatná v korunách českých. Zálohová platba se nesjednává.
3.4 Cena díla bude uhrazena na základě faktur vystavených zhotovitelem po protokolárním předání

díla objednateli. Na každé vozidlo bude vystavena samostatná faktura.
Faktury  jsou  splatné  do  30 dnů  od  jejího  doručení  objednateli.  Faktury  budou  doručovány
elektronicky na adresu faktury@susjmk.cz.

mailto:faktury@susjmk.cz


3.5 Pokud nebude faktura splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu nebo pokud v ní budou
uvedeny  nesprávné,  neúplné  nebo  nepravdivé  údaje,  má  objednatel  právo  fakturu  vrátit  k
opravě.  Zhotovitel  je  pak povinen na tyto změny přistoupit  a  doručit  objednateli  opravenou
fakturu.

IV.
Závazky z vad díla

4.1 Práva objednatele z vady díla
Vady  díla  jsou  odchylky  díla  od  výsledku  stanoveného  touto  smlouvou  a  od  způsobilosti
předmětu díla k naplnění účelu této smlouvy. Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v
době  předání  a  převzetí.  Zhotovitel  je  povinen  vadu  odstranit  bezodkladně,  nejpozději  do
jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-
li se strany jinak.

4.2 Záruka za jakost
Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku za veškerá plnění v délce 24 měsíců.
Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.
Zhotovitel  je  povinen  odstranit  vady  díla,  tj.  odchylky  díla  od  výsledku  stanoveného  touto
smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání
záruční lhůty. Zhotovitel není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla
objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí. 
Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději
do  30 dnů  po  zjištění  vad,  na  něž  se  záruka  vztahuje.  Zhotovitel  je  povinen  vadu  odstranit
bezodkladně,  nejpozději  do  jednoho  měsíce  od  obdržení  písemnosti,  ve  které  je  záruka
uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak. 

V.
Sankce

5.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění, zavazuje se zaplatit objednateli sankci ve výši
0,05 % z ceny díla za každý i jen započatý den prodlení. 

5.2 V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

5.3 V  případě  prodlení  s  odstraněním  řádně  uplatněných  vad  je  zhotovitel  povinen  uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i jen započatý den prodlení.

5.4 V případě nedodržení  smluvních podmínek v  bodě 1.2  –  1.4  této smlouvy je  objednatel  po
zhotoviteli oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

5.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení sjednané v této smlouvě jsou splatné na základě vystavené
faktury se splatností 14 dnů od doručení straně, která je povinna smluvní pokutu hradit či úrok z
prodlení hradit.

5.6 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
5.7 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní

pokuty,  úroky  z  prodlení  a  náhradu  prokázané  škody.  K  zápočtu  dojde  snížením  výplaty
vyfakturované částky o případnou smluvní pokutu, úrok z prodlení či prokázanou náhradu škody.

VI.
Ukončení smlouvy

6.1 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.



6.2 Objednatel  může  od  smlouvy  odstoupit  v  případě  jejího  podstatného porušení  zhotovitelem
nebo z důvodu uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Za
podstatné porušení smlouvy se mj. považuje:

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení s převzetím vozidel zhotovitelem v místě plnění (čl. II odst. 2.2 smlouvy) o více

než 10 dnů.
iii. Prodlení s předáním díla oproti sjednanému termínu plnění o více než 20 dnů.

6.3 Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii.  Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.
iii. Prodlení objednatele s předáním vozidla v místě plnění (čl. II odst. 2.2 smlouvy) o více

než 10 dnů.
6.4 Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s

účinky ex nunc.
6.5 Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran. 

VII.
Společná a závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva se řídí českým právním řádem. 
7.2 Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z

této smlouvy třetí osobě.
7.3 Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
7.4 Pro  případ,  že  některá  ze  smluvních  stran  odmítne  převzít  písemnost  nebo  její  převzetí

znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že
písemnost byla doručena třetí den po jejím předání držiteli poštovní licence. 

7.5 Tuto smlouvu lze  měnit  pouze  písemně,  formou oboustranně podepsaného dodatku k  této
smlouvě, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

7.6 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou.
7.7 Smluvní  strany  se  dohodly,  že  na  jejich  vztah  upravený  touto  smlouvou  se  neužijí  §  1976,

§ 1978, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 občanského zákoníku.
7.8 Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a všech

faktur  vystavených  k  úhradě  ceny  na  protikorupčním  portále  Jihomoravského  kraje,  tj.
zřizovatele objednatele.

7.9 Zhotovitel  souhlasí  s  případným  zveřejněním  informací  o  této  smlouvě  dle  zákona  č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn.

7.10 Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č.  340/2015 Sb., ve znění pozdějších
předpisů,  o  registru  smluv.  Smlouvu  bude  zveřejňovat  objednatel.  Zhotovitel  označil  tyto
jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: vzorový záruční list a servisní
sešit pro vozidla MB UNIMOG a vzorový záruční list a servisní sešit pro vozidla TATRA.

7.11 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
1. specifikace předmětu plnění 
2. další záruční podmínky:

a) Záruční list a servisní sešit pro vozidla MB UNIMOG - V Z O R O V Ý
b) Záruční list a servisní sešit pro vozidla TATRA - V Z O R O V Ý

7.12 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2.



V Brně dne: V Zábřehu dne: 2. listopadu 2016

……………………………................. ………………………………………………………
Ing. Jan Zouhar, ředitel Jaroslav Körner

za objednatele místopředseda představenstva
za zhotovitele



Příloha č. 1 – specifikace předmětu plnění 

a     část zakázky č. 1:

Generální oprava vozidla Mercedes Benz Unimog U 1650 oblast Blansko:
 
 vozidlo Mercedes Benz Unimog U 1650/427.115, speciální nákladní automobil, univerzální nosič

nářadí rok výroby 1998, RZ: BKA 62-36 VIN: WDB427115 1W 192204
 provedení generální opravy vozidla dle ČSN 300033 (rám, spojka, náhonová spojka – nejde 

vypnout, převodovka, nápravy, brzdy, karoserie, hydraulika sklápění atd.) náhonová spojka 
 motor, provést přetěsnění viditelných úniků provozních kapalin, osadit nové vstřikovače, vodní 

oběhové čerpadlo a alternátor, provést celkové seřízení motoru, včetně vstřikovacího čerpadla 
paliva, výměna čerpadla řízení

 kompletní výměna výfukového potrubí
 renovace a nástřik podvozku:

o pískování
o mechanické dočistění
o odrezení
o provedení základního nástřiku
o provedení vrchního antikorozního nástřiku – barva černá

 nástřik podvozku – ochranná vrstva (např. VOSKTRANSP)
 renovace a nástřik disků kol bez výměny stávajících pneu (vozidlo bude zadavateli předána na

stávajících pneumatikách)
o pískování
o provedení základního nástřiku
o provedení vrchního antikorozního nástřiku (barva stříbrná)

 kompletní výměna elektroinstalace a rozvodů vzduchu, včetně vzduchojemů a rozvodů brzdové 
kapaliny, oprava kompresoru, výměna přepouštěče vzduchu 

o v rámci výměny elektroinstalace musí být zachovány / nově zapojeny veškeré ovládací 
prvky, zásuvky apod. přídavných zařízení, které jsou na vozidle provozovány – zásuvka 
na nástavbu (zabudovat do kabiny)

 kompletní  výměna  hydraulických  okruhů  (komunální  hydrauliky)  po  pohon  a  ovládání
jednotlivých přídavných zařízení (nářadí) včetně rychlospojek

o v rámci výměny hydraulických okruhů (komunální hydrauliky) musí být zachovány / nově
zapojeny veškeré ovládací prvky přídavných zařízení, které jsou na vozidle provozovány

 dodávka nové kabiny, včetně přídavných pravých dveří 
o barva karoserie – RAL 2011

 zajistit plnou funkčnost veškerých palubních přístrojů
 provést kompletní renovaci čalounění kabiny, včetně sedadel
 kabina vybavena kompletně novými skly
 kabina vybavena novými vyhřívanými zpětnými zrcátky
 podvozek osazen novou palivovou nádrží (min. objem 130 l)
 dodávka nového pomocného rámu korby
 dodávka nové korby, pouze základní plošina bez bočnic (stejná jako je na vozidle v současnosti)

o ošetření proti korozi uvnitř profilů korby
o barva pomocného rámu + korby – RAL 2011

 vozidlo vybavit novým regulovatelným nezávislým topením o min. výkonu 3 800 W s možností
nastavení času topení

 vozidlo  vybavit  novou  klimatizací  –  s  možností  regulace  prodění  vzduchu  v  kabině  vozidla
(zamezení foukání studeného vzduchu přímo na řidiče a spolujezdce)

 vozidlo bude vybaveno elektronickým tachografem (KTCO 1318  – oválný střed kolečka)
 vozidlo bude vybaveno schváleným přídavným osvětlením s integrovanými ukazateli směru pro

provoz se sněhovou radlicí  v pracovní i  přepravní  poloze umístěným pod čelním sklem,  které



vyloučí  současný  provoz  základního  a  přídavného  osvětlení  včetně  kompletní  úpravy
elektroinstalace

 vozidlo bude dále vybaveno dvojicí přídavných dálkových světel umístěných na střeše vozidla
 vozidlo bude vybaveno předními světlomety do mlhy (pouze v případě, že není již vybaveno)
 vozidlo  vybavena  výstražným světlem oranžové  barvy –  světelná  rampa  v  LED provedení  –

umístěné pomocí držáků min. 40 mm nad střechou vozidla (doporučený typ VNL 024LU AaCaA
1362) dále vybaveno světelnou LED směrovou alejí umístěnou pod světelnou rampou (zadní část
kabiny vozidla)  uvedeným výše (doporučený typ  LED 2B8A2B 63-12 UltraLITE AB 12/24V)
včetně dokladu o schválení pro používání při provozu na pozemních komunikacích v souladu s
§ 65 vyhlášky 102/1995 Sb. v platném znění (160/2001 Sb.)

 vozidlo bude vybaveno výstražným zařízení oranžové barvy ( LED 2 ks –  doporučený typ LED
A 38-MS26-SM R65) umístěné v masce vozidla (umístění bude odsouhlaseno se zadavatelem)

 vozidlo vybaveno novým systémem GPS a systémem pro sledování  hladiny paliva v nádrži –
kontakt  na  dodavatele  systému  poskytne  

Doplňující informace:

 podmínkou zpracování nabídky je osobní prohlídka vozidla v Blansku – 

 zadavatel  požaduje  záruční  dobu v minimální  délce  24 měsíců na kompletní  GO,  uchazeč
uvede do nabídky podrobné záruční podmínky

 uchazeče do návrhu smlouvy, která bude součástí nabídky, uvede, že před započetím GO bude
se  zadavatelem  písemně  odsouhlasen  postup  prací a  to  zejména  demontáž  a  následné
instalace ovládacích prvků nástaveb pro letní údržbu, sněhové radlice, sypačové nástavby
systému  GPS  atd. Na  vozidle  zůstane  zachován  stávající  hydraulický  pohon  a  ovládání
sněhové radlice.

 na vozidle jsou provozovány tyto nástavby,  u kterých je nutné zachovat stávající zapojení
ovládacích prvků apod. 

o sypačová nástavba 
o sněhová radlice
o sekačka travních porostů
o fréza na asfalt
o sněhová fréza
o podsvodidlová sekačka

 uchazeč se písemně zaručí, že vozidlo předá po realizaci GO na stejných pneu, která byly na
vozidlo osazeny před GO 

Generální oprava vozidla Mercedes Benz Unimog U 1650 oblast Vyškov:

 vozidlo Mercedes Benz Unimog U 1650 BM 42711513 speciální nákladní automobil, univerzální
nosič nářadí rok výroby 1997, RZ: VY 7942 VIN: WDB427115LW189580

 provedení generální opravy vozidla dle ČSN 300033 (rám, spojka, převodovka, nápravy, brzdy, 
karoserie, hydraulika sklápění atd.)

 motor, provést přetěsnění viditelných úniků provozních kapalin, osadit nové vstřikovače, vodní 
oběhové čerpadlo a alternátor, provést celkové seřízení motoru, včetně vstřikovacího čerpadla 
paliva, výměna vodní pumpy (demontovaná pumpa bude vrácena zpět zadavateli)

 v rámci GO bude zachován stávající chladič !!!
 kompletní výměna výfukového potrubí 
 renovace a nástřik podvozku:

o pískování 
o mechanické dočistění
o odrezení



o provedení základního nástřiku
o provedení vrchního antikorozního nástřiku – barva černá

 nástřik podvozku – ochranná vrstva (např. VOSKTRANSP)
 renovace a nástřik disků kol bez výměny stávajících pneu (vozidlo bude zadavateli předána na

stávajících pneumatikách)
o pískování
o provedení základního nástřiku
o provedení vrchního antikorozního nástřiku (barva stříbrná)
o v případě, že nebude možné po opískování provést renovaci disků, dodá zadavatel

4 ks nových disků
 kompletní výměna elektroinstalace a rozvodů vzduchu, včetně vzduchojemů a rozvodů brzdové 

kapaliny
o v rámci výměny elektroinstalace musí být zachovány / nově zapojeny veškeré ovládací 

prvky, zásuvky apod. přídavných zařízení, které jsou na vozidle provozovány
 kompletní  výměna  hydraulických  okruhů  (komunální  hydrauliky)  po  pohon  a  ovládání

jednotlivých přídavných zařízení (nářadí) včetně rychlospojek
o v rámci výměny hydraulických okruhů (komunální hydrauliky) musí být zachovány / nově

zapojeny veškeré ovládací prvky přídavných zařízení, které jsou na vozidle provozovány
 dodávka nové kabiny, včetně přídavných pravých dveří 

o barva karoserie – RAL 2011
 zajistit plnou funkčnost veškerých palubních přístrojů
 provést kompletní renovaci čalounění kabiny, včetně sedadel
 kabina vybavena kompletně novými skly 
 kabina vybavena novými vyhřívanými zpětnými zrcátky
 podvozek osazen novou palivovou nádrží (min. objem 130 l)
 dodávka nového pomocného rámu korby
 dodávka nové korby, pouze základní plošina bez bočnic (stejná jako je na vozidle v současnosti)

o ošetření proti korozi uvnitř profilů korby 
o barva pomocného rámu + korby – RAL 2011

 vozidlo vybavit novým regulovatelným nezávislým topením o min. výkonu 3 800 W s možností
nastavení času topení 

 vozidlo  vybavit  novou  klimatizací  –  s  možností  regulace  prodění  vzduchu  v  kabině  vozidla
(zamezení foukání studeného vzduchu přímo na řidiče a spolujezdce) 


 vozidlo bude vybaveno elektronickým tachografem (KTCO 1318 – oválný střed kolečka)
 vozidlo bude vybaveno schváleným přídavným osvětlením s integrovanými ukazateli směru pro

provoz se sněhovou radlicí  v pracovní i  přepravní  poloze umístěným pod čelním sklem,  které
vyloučí  současný  provoz  základního  a  přídavného  osvětlení  včetně  kompletní  úpravy
elektroinstalace

 vozidlo bude dále vybaveno dvojicí přídavných dálkových světel umístěných na střeše vozidla
 vozidlo bude vybaveno předními světlomety do mlhy (pouze v případě, že není již vybaveno)
 vozidlo  vybavena  výstražným světlem oranžové  barvy –  světelná  rampa  v  LED provedení  –

umístěné pomocí držáků min. 40 mm nad střechou vozidla (doporučený typ VNL 024LU AaCaA
1362) dále vybaveno světelnou LED směrovou alejí umístěnou pod světelnou rampou (zadní část
kabiny vozidla)  uvedeným výše (doporučený typ  LED 2B8A2B 63-12 UltraLITE AB 12/24V)
včetně dokladu o schválení pro používání při provozu na pozemních komunikacích v souladu s
§ 65 vyhlášky 102/1995 Sb. v platném znění (160/2001 Sb.)

 vozidlo bude vybaveno výstražným zařízení oranžové barvy (LED 2 ks – doporučený typ LED
A 38-MS26-SM R65) umístěné v masce vozidla (umístění bude odsouhlaseno se zadavatelem)

 vozidlo vybaveno novým systémem GPS a systémem pro sledování  hladiny paliva v nádrži –
kontakt  na  dodavatele  systému  poskytne  

 



Doplňující informace:

 podmínkou zpracování nabídky je osobní prohlídka vozidla ve Vyškově –

 zadavatel  požaduje  záruční  dobu v minimální  délce  24 měsíců na kompletní  GO,  uchazeč
uvede do nabídky podrobné záruční podmínky

 uchazeče do návrhu smlouvy, která  bude součástí nabídky uvede, že před započetím GO bude
se  zadavatelem  písemně  odsouhlasen  postup  prací a  to  zejména  demontáž  a  následné
instalace ovládacích prvků nástaveb pro letní údržbu, sněhové radlice, sypačové nástavby
systému  GPS  atd. Na  vozidle  zůstane  zachován  stávající  hydraulický  pohon  a  ovládání
sněhové radlice.

 na vozidle jsou provozovány tyto nástavby,  u kterých je nutné zachovat stávající zapojení
ovládacích prvků apod.

o sypačová nástavba
o sněhová radlice
o sekačka travních porostů
o fréza na asfalt
o sněhová fréza
o podsvodidlová sekačka
o myčka směrových sloupků

 uchazeč se písemně zaručí, že vozidlo předá po realizaci GO na stejných pneu, která byly na
vozidlo osazeny před GO

část zakázky č. 2:

Generální oprava vozidla Tatra 815 4x4 oblast Znojmo:

 vozidlo  Tatra  815-2 4x4  typ.  280R45,  RZ:  2B1 1852,  VIN:  TNU280R453K037205  –
cestmistrovství  Znojmo   (rok  výroby 2002,  nákladní  automobil,  nosič  výměnných  nástaveb a
podvozek je vybaven pomocným pohonem,) 

 provedení celkové generální opravy vozidla dle ČSN 300033 (motor, převodovka, nápravy, brzdy,
karoserie, atd.) 

 kompletní výměna elektroinstalace a rozvodů vzduchu, včetně vzduchojemů, u rozvodu vzduchu 
zachovat přípojku pro letní nástavbu (bude upřesněno při předání vozidla zhotoviteli)

 dodávka nového skeletu kabiny vozidla 
o nové sedačky
o nová přístrojová deska
o přihrádka nad čelním sklem
o nová skla vč. čelního
o nová vyhřívaná zpětná zrcátka

 dodávka nového nezávislého topení 
 dodávka nové klimatizace
 součástí generální opravy požadujeme provedení antikorozního nátěr podvozku a karoserie

o provedení základního nástřiku
o provedení vrchního nástřiku podvozku antikorozním přípravkem (barva černá)
o nástřik podvozku - ochranná vrstva (např. VOSKTRANSP)

 otryskání a antikorozní povrchová úprava stávajících disků, ponechat stávající pneumatiky
 dodávka nové palivové nádrže (min. objem 200 l), novou nádrž vybavit vývody pro letní nástavbu

(dle staré nádrže),  původní nádrž vrátit objednavateli,  na držáku palivové nádrže zachovat
namontované tažné zařízení sloužící pro letní nástavbu

 dodávka nové olejové nádrže hydrauliky – výměna včetně kompletního příslušenství,



původní  nádrž  včetně  příslušenství  vrátit  objednavateli,  neprovádět  výměnu  vysokotlakého
olejového čerpadla pro pohon nástavby

 povrchový lak podvozku – černá
 povrchový lak karoserie – RAL 2011
 vozidlo bude vybaveno schváleným přídavným osvětlením s integrovanými ukazateli směru pro

provoz se sněhovou radlicí  v pracovní i  přepravní  poloze umístěným pod čelním sklem,  které
vyloučí  současný  provoz  základního  a  přídavného  osvětlení  včetně  kompletní  úpravy
elektroinstalace

 vozidlo bude dále vybaveno dvojicí přídavných dálkových světel umístěných na střeše vozidla
 vozidlo bude vybaveno předními světlomety do mlhy (pouze v případě, že není již vybaveno)
 vozidlo  vybavena  výstražným světlem oranžové  barvy –  světelná  rampa  v  LED provedení  –

umístěné pomocí držáků min. 40 mm nad střechou vozidla (doporučený typ VNL 024LU AaCaA
1362)  včetně  dokladu  o  schválení  pro  používání  při  provozu  na  pozemních  komunikacích  v
souladu s § 65 vyhlášky 102/1995 Sb. v platném znění (160/2001 Sb.)

 vozidlo bude vybaveno výstražným zařízení oranžové barvy (LED 2 ks – doporučený typ LED
A 38-MS26-SM R65) umístěné v masce vozidla (umístění bude odsouhlaseno se zadavatelem) 

 vozidlo vybaveno novým systémem GPS a systémem pro sledování  hladiny paliva v nádrži –
kontakt  na  dodavatele  systému  poskytne  



 Příloha č. 2 Další záruční podmínky

 Záruční list a servisní sešit pro vozidla MB UNIMOG - V Z O R O V Ý
 Záruční list a servisní sešit pro vozidla TATRA – V Z O R O V Ý

V záručním listu a servisním sešitu je uveden přesný obsah záruky poskytnuté na vozidlo po
celkové  (generální)  opravě  provedené  firmou  PAS Zábřeh na Moravě a.s.,  pokyny,
upozornění, doporučení a předepsané servisní úkony v pravidelných intervalech po spotřebě
stanoveného množství paliva nebo ujetí stanoveného počtu kilometrů nebo motohodin, jejichž
dodržení  a  včasné  a  odborné  provedení  je  nezbytnou  podmínkou  pro  zajištění
bezporuchového provozu vozidla.

Ke každému předávanému vozidlu po provedené generální opravě bude vyplněn záruční list a
servisní sešit podle identifikačních údajů daného vozidla jako jsou VIN, registrační značka
apod.


	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	Předmět díla
	Doba plnění a místo plnění
	Cena díla, fakturace a úhrada
	Závazky z vad díla


	Generální oprava vozidla Mercedes Benz Unimog U 1650 oblast Blansko:
	Generální oprava vozidla Tatra 815 4x4 oblast Znojmo:

